Printed: 2024-05-07T12:20:29.819889Z[GMT] Ce nte r cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Crucemundo S.L.
Ha naiiHepe

Crucestar

BeHa (ABcTpus) - benrpag (Cepbus)
- GeTtewtn (2 gHA, PymbiHNA) (CS33)

Kpywns ID: #30 688 408

[ata Hayana noe3aku: Ut 28 maa 2020
[aTta okoH4YaHusa noe3akun: Ut 04 nroH. 2020
KonnyectBo Houen: 7 Houen


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNMOPT

BeHa
ABcTpus

bypanewuT
BeHrpus

Moxau
BeHrpwus

benrpag
Cepbus

XenesHble BopoTa

Cepbus

AXypaxy
PyMbIHUSA

deTewwTn
PyMbIHWSA

deTeITU
PyMbIHWSA

JIATA

yTt 28 Mas

nT 29 masa

c6 30 mas

BC 31 mas

nH 01 nroH.

BT 02 ntoH.

cp 03 nioH.

uTt 04 NIOH.

Printed: 2024-05-07T12:20:29.820099Z[GMT]

NMPUBbITUE

16:00

14:00

09:00

09:00

10:00

08:00

OTBbITUE

22:00

21:00

14:00

22:45

23:59

19:00

23:59

09:00



	Center cruises
	Crucemundo S.L.
	Crucestar
	Вена (Австрия) – Белград (Сербия) – Фетешти (2 дня, Румыния) (CS33)
	Вена
	Будапешт
	Мохач
	Белград
	Железные ворота
	Джурджу
	Фетешти
	Фетешти


