Printed: 2024-05-07T12:20:29.819889Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания

Crucemundo S.L.

на лайнере

Crucestar

Вена (Австрия) – Белград (Сербия) – Фетешти (2 дня, Румыния) (CS33)

Круиз ID: #30 688 408

Дата начала поездки: чт 28 мая 2020

Дата окончания поездки: чт 04 июн. 2020

Количество ночей: 7 ночей

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Вена Австрия	чт 28 мая	16:00	22:00
2	Будапешт Венгрия	пт 29 мая	14:00	21:00
3	Мохач Венгрия	сб 30 мая	09:00	14:00
4	Белград Сербия	вс 31 мая	09:00	22:45
5	Железные ворота Сербия	пн 01 июн.	-	23:59
6	Джурджу Румыния	вт 02 июн.	10:00	19:00
7	Фетешти Румыния	ср 03 июн.	08:00	23:59
8	Фетешти Румыния	чт 04 июн.	-	09:00

Printed: 2024-05-07T12:20:29.820099Z[GMT]